Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.12.2013
	   №
	110-37-1578-13

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2012г.  №110-37-204-12

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь п.6 ч.1 ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации,   ч.1ст.1, ст.11.2  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», руководствуясь  п. 6 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2012г.  № 110-37-204-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», в редакции от 04.06.2013 № 110-37-713-13, опубликованному в газете «Саянские зори» №11 (3668) от 15.03.2012г. (вкладыш «официальная информация» стр.6-8), №27 (3734) от 27.06.2013 (вкладыш «официальная информация» стр.3-4) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный  срок  (время) ожидания в очереди (при ее наличии):

1)  При получении консультаций или при подаче документов для предоставления муниципальной услуги – не более 15 минут;
2) При получении результатов предоставляемой муниципальной услуги – не более 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                   М.Н.Щеглов

Исп. Колькина Ю.В.
Тел.(39553)52672